Hymni

Qoreptus est timore quasi simul raptus, a corripior peris. Apis si bi argnmetosa, i. p fructu sollicita argumentosa adiectiuze est. Perferre id ē deferre siue referre, hic pferro pculi platum in supino. **E**ia interiectione adhortantis. **V**aledicere est in recessu salutem imp̄carī valedico cis. Posco scis, poposci sine supino, est postulare. **E**mano nas me, pō, est extra manare id est fluere. **P**er girum, i. p circumfū, girus ri ma, ge. Ab inuicem possunt esse due ptes ab ppositio recipit aduerbiū loco sui casuālis. **C**entuplus pōt esse nomē, centuplus pla, plus, quod tamen tenet locum aduerbiū comperandi. **T**uto tas, est defendere et assecurare, et in uenit deponēs, a tueor eris. **E**uge, i. letari gaude bene vale, aduerbiū lerantis laudantis vel bortantis. **F**m **P**apiam in teriectione applaudentis. **N**ota preter hoc q̄ euge quandoq; est exultatorum, **E**zechielis, xxv, pro eo q̄ dixisti euge tc, quādoq; insultatorium, psal. **D**ixerunt euge euge, yiderunt oculi nostri, quādoq; adulatoriū, psal. **F**erant cōfestim cōfusionem suam qui dicunt mihi euge, quandoq; ad iuratoriū, **E**zechiel, xxvi. **L**ōfracte sūt porte pompej, quādoq; applausorium sic ut **D**ath, xxv, et **L**uce, xii. **E**uge serue bone tc. **D**omina est porta peruia, i. per quā potest intrari ad vitā, periuia via, uiū. **I**pa area cōpluta id est irrigata, a cōpluo pluis, et cōpluor eris, cōplut' sum.

De aqua benedicta.

Hec exorcismus exorcismi est adiu ratio, siue increpatiōis sermo contra diabolū ut discedat, hic exorcista, i. adiutor or vel icrepator, exorciso sas est aquā vel aliud p exorcismū benedicere.

Super canone misse.

Hic surcul' li, est ram' h canonis. **R**egula qz p ea sit sacramētorū consecratio, hic etiā dicit actio, quia causa in ea cum deo agit. **D**ona offerim⁹ propter panem in quo est farina et aqua. **M**unera propter vinū in quo est aqua et vinū. **S**ancta sacrificia propter vtrunc. **O**blationē nostrā, i. hanc materiam terre nam ad corpus filij. **B**enedictione reple ri petimus, sicut de Adam eductū corp⁹ in virgine spiritus sancto conceptū et bene dictum est, ascribi etiam petim⁹ et appro bari ad formā corporis filij dei vnitā diui

uinitati, et ratam, i. veritatem fieri finali ter postulamus, vt sic fiat in fide nostra rationabilis et pro deuotioe acceptabil. **N**ota autē cū dicit. **V**ere dignū et iustum est, q̄ propter duas substātias in xp̄o significā das scribi littera v que ex vna pte agitur et ex altera sequenti cōnecti siue coniungit quo designat xp̄i humanitas que aptematis inchoatur et diuinitati copulat. **A**z per litteram d que circulo orbe vndiq; clauditur designatnr diuinitas xp̄i, q̄ nec initio aperitur nec fine claudit siue terminatur. Aper aūt quo littere in modū crucis coniungant̄ est sacra crux per quam bu manā diuinis sociantur.

Super hymnis et primo de tempore;

Ritmo dierum

Ritmo corporibus, i. pigrīs et somnolentīs. **N**on corporis media produ. **O**cios id est velocius solito, ocis grece latine velox dicitur, et cōparatur ocis ocior ocissimus. **Q**uic id est q̄ cunq; quisq; queq; quodq; vel quidq;. **A**ffatim media, cor, id est valde abundantier et assidue, ex ad et fatim quod est abundantier et valde. **F**eda, i. imuuda. **L**ubrica, i. luxuriosa. **C**ōpago, i. cōnūctio corporis cum aia, hec cōpago ginis, me, produ. **A**vernus ni, est infernus qualis sine remas, ge, vel femini gene. **F**m quosdam, **C**remari id est cruciari. **A**crius, i. fortius vel durius. **P**robra dicitur peccata ppter que hō est in opprobrio, hoc probri bri. **D**iluere, i. ablueret et delere. **D**iluo uis, a di et luo. **Q**uo pro vt. **E**xules, i. alieni et sepati, exul lis, me, cor, cōis ge. **C**elebs libis, me, cor, omis ge, dicit celeste vitā dus cens, i. virgo castus sine sollicitudine seculari, vel vir sine vcore, hic celibatus q̄ te declina, est virginitas. **V**t, i. sicut **C**er nuus nua, nuū, i. bumilis pclarus, mundus incuruatus, acclivus, sedulus. **H**oc melos indecli, et hic melos lodis, i. dulcis cantus et dulcis modulatio.

Eterne rerum pitor tc. **N**ota dif ferentiā, v̄sus **E**ternum sine prin cipio et sine fine manebit. **P**erpetuum tenet initium finēq; repellit. **S**it sem ipiternū vult finem principiumq;. **D**reco dici est gallus, i. nuncius, mascu, generis. **P**eruigil id est vigilaror omnis gene, vel cōmunitis, peruigil, gilis, media correpta

Foliū. XCIX

Lux dicitur nocturna que tenebris ē ad; muta illa manifestabit viātibns. i. ambulantibus. viō vias venit vians antis. omnis generis. Noctē a nocte segregabit. lux que peccatorē a peccato reuocat. Lucifer luciferi est stella matutina masculi. generis. Soluit polū caligine. i. illuminat celum fugatis tenebris. polus poli masculi. gene. caligo caliginis feminini generis dicitur lucifer exicatus. qui ante videbatur nob̄ dormire. Hicet hec nauta naute dicitur qui regit nauem. Pontus ponti masculi. gene. dicitur mare. Fretum freti neutri gene. est maris seruor vel inundatio. Nite scis. est tranquillari et sedari. Nota disserentiā. vnde v̄sus. Pontus ponte caret sed ab equo dicitur equor. At freta cū feruent. mare dicas cum sit amarum. Petra ecclesie dicitur Petrus. Viluo is. est deles resuere lauare et purgare. Grēnue id est festinanter. Labo labas idem est quod labo laboris. et debet hic ponī labantes ppter versum iambicum qui requirūt iambum in secūdo loco. sed esset spondeus si diceretur labantes. qz labor laberis pdu/ cit primam. labo labas aut̄ corripit primā. Dissilio cis. secui. sectū. i. dissecare. diuidere. dissipare. abrumpere. a dis et leco se cas. et transit ad tertiam coniugationē. et hic deber dici. mentis somnū dissice. non discute. Primū id est maxime. Sonet id est laudet. sonare ponitur hic pro laudare.